

<b>Richiedente</b>	Sig.ra Martina Paciolla	<b>Codice Cliente</b>	0018130455	<b>P.IVA - C. F.</b>	94616010156
<b>Tel</b>	0399190139	<b>Ditta</b>	Provincia di Monza e della Brianza		
<b>Fax</b>			Via grigna		
<b>Mail</b>	m.paciolla@ato.mb.it		20900 MONZA (MB)		

#	Prodotto	Descrizione	Q.ta	Prezzo Listino Unitario	Sconto	Prezzo Netto Unitario	Prezzo Netto Totale	Iva
1	<b>038000</b>	RAJA Copy Carta per fotocopie e stampanti A4, 80 g/m <sup>2</sup> , Bianco (risma 500 fogli)	50	5,55		5,55	277,50	22
2	<b>081557</b>	POST IT Post-it® Foglietti riposizionabili in carta riciclata al 100% Z-Notes, 76 x 76 mm, Blocchetti da 100 fogli, Giallo	4	9,99		9,99	39,96	22
3	<b>088614</b>	POST IT Post-it® Super Sticky Foglietti riposizionabili, 76 x 76 mm, Blocchetti da 90 foglietti, Giallo Canary (confezione	1	14,59		14,59	14,59	22
4	<b>080755</b>	ESSELTE Esselte Oxford Smart Busta a foratura universale, A4, Polipropilene, Liscia glossy, 11 fori,	2	45,49		45,49	90,98	22
5	<b>801715</b>	ESSELTE Esselte Cartella manilla a 3 lembi alta capacità, Rosso pastello (confezione 25 pezzi)	6	22,45		22,45	134,70	22
6	<b>034299</b>	PILOT Pilot Super Grip Penna a sfera a scatto, Punta Fine, Fusto nero con grip, Inchiostro nero (confezione 12 pezzi)	2	11,99		11,99	23,98	22
7	<b>035184</b>	LUMOCOLOR STAEDTLER Lumocolor 317, Marcatore permanente, Punta media, 1 mm, Nero (confezione 10	2	15,99		15,99	31,98	22
8	<b>032190</b>	EDDING edding 2000 C Marcatore permanente Punta tonda, 1,5 - 3 mm Nero (confezione 10 pezzi)	1	17,49		17,49	17,49	22
9	<b>717595</b>	BIC BIC® Matic® Portamine, Mina HB da 0,7 mm, Fusto in colori assortiti (confezione 12 pezzi)	1	4,79		4,79	4,79	22
10	<b>076494</b>	STAEDTLER Staedtler Mars Micro Carbon Mina per portamine, HB, 0,7 mm	6	0,97		0,97	5,82	22
11	<b>715382</b>	GIOTTO Pennarelli " Turbo Color" - Colori assortiti (confezione 12 pezzi)	2	1,77		1,77	3,54	22
12	<b>801562</b>	GIOTTO Pastelli colorati Giotto Mega - esagonale - mina 5,5 mm - Giotto - astuccio 12 pezzi	1	13,30		13,30	13,30	22
13	<b>038146</b>	STABILO Pen 68 Penna con punta in fibra, Punta media, Fusto in polipropilene in colori assortiti, Inchiostro in colori	1	5,79		5,79	5,79	22
14	<b>074077</b>	ARDA Triplodecmetro (30 cm) Elastika EL30, Plastica flessibile	2	2,79		2,79	5,58	22
15	<b>074078</b>	ARDA Elastika EL50 Riga 50 cm, Plastica flessibile	1	2,99		2,99	2,99	22
16	<b>036304</b>	SCOTCH Scotch® Nastro 550, 19 mm x 33 m, Trasparente (confezione 8 pezzi)	2	9,71		9,71	19,42	22
17	<b>032968</b>	SCOTCH Scotch® Nastro da imballo Standard Srotolamento silenzioso, 50 mm x 66 m, PVC, Trasparente	1	22,83		22,83	22,83	22
18	<b>088647</b>	LOCTITE Loctite Colla Super Attak Power Gel, adesivo universale istantaneo per incollaggi flessibili, 3 g	1	5,79		5,79	5,79	22
19	<b>716987</b>	Elastici a fascetta - Gomma verde - Diam. 150 mm - 1 kg	1	9,79		9,79	9,79	22
20	<b>038757</b>	Cutter, Rivestimento in plastica, Lama 18 mm, Blu	2	0,89		0,89	1,78	22
21	<b>079524</b>	RAJA Forbici Softgrip, Impugnatura simmetrica, Lunghezza totale 14 cm	1	1,99		1,99	1,99	22
22	<b>079525</b>	RAJA Forbici Softgrip, Impugnatura asimmetrica, Lunghezza totale 17,3 cm	2	2,79		2,79	5,58	22
23	<b>079494</b>	RAJA Busta a sacco, Strip adesivo, 23 x 33 cm (A4), Bianco (confezione 250 pezzi)	1	12,99		12,99	12,99	22
24	<b>078267</b>	DURABLE Durable Porta nomi con cordoncino - Colore nero (confezione 10 pezzi)	2	17,49		17,49	34,98	22

Dove non specificato i prezzi si intendono IVA esclusa

 Per quanto non dettagliato in questo documento fare riferimento alle condizioni generali di vendita pubblicate sui cataloghi generali Mondoffice e sul sito [www.mondoffice.com](http://www.mondoffice.com)

 MONDOFFICE srl  
 Via per Gattinara, 17  
 13851 Castelletto Cervo (BI)

 Telefax: 0161.880.298  
 E-mail: [clientitop@mondoffice.com](mailto:clientitop@mondoffice.com)  
 Internet: [www.mondoffice.com](http://www.mondoffice.com)

 Cap.Soc. Euro 7.747.500 int. vers.  
 R. E. A. BI 189660  
 Iscr. Reg. Impr. BI 07491520156  
 Cod. Fisc. e Part. IVA 07491520156

<b>Richiedente</b>	Sig.ra Martina Paciolla	<b>Codice Cliente</b>	0018130455	<b>P.IVA - C. F.</b>	94616010156
<b>Tel</b>	0399190139	<b>Ditta</b>	Provincia di Monza e della Brianza		
<b>Fax</b>			Via grigna		
<b>Mail</b>	m.paciolla@ato.mb.it		20900 MONZA (MB)		

#	Prodotto	Descrizione	Q.ta	Prezzo Listino Unitario	Sconto	Prezzo Netto Unitario	Prezzo Netto Totale	Iva
25	<b>800996</b>	RAJA Cancellino multistrato per lavagna	1	1,99		1,99	1,99	22
26	<b>112071</b>	Guanto monouso Smilex Febi in lattice senza polvere, Taglia M (7/7½), Naturale (confezione 100 pezzi)	1	9,99		9,99	9,99	22
27	<b>075563</b>	RAPID Rapid Cucitrice a pinza "Supreme S21" - Colore Nichelato	3	23,91		23,91	71,73	22
28	<b>083247</b>	ESSELTE Esselte Punti "Centra 21/4"- Passo 6 mm - H.gamba 4 mm (confezione 2000 pezzi)	6	0,55		0,55	3,30	22
29	<b>097546</b>	ENERGIZER Pila ricaricabile Power Plus, Stilo AA, 2000 mAh, 1,2 V (confezione 10 pezzi)	4	22,49		22,49	89,96	22
30	<b>097547</b>	ENERGIZER Pila ricaricabile Power Plus, Mini stilo AAA, 700 mAh, 1,2 V (confezione 10 pezzi)	6	23,49		23,49	140,94	22
31	<b>086032</b>	PRITT Pritt Gommini adesivi universali "Multi Tack"	2	1,99		1,99	3,98	22

**Riepilogo** \* Ogni spedizione prevede un contributo per Copertura Globale di € 2,89 \*\* Consegna gratuita per ordini di importo superiore a € 99,00; contributo di € 5,90 per ordini compresi tra € 49,00 ed € 98,00; contributo di 14,90 € per ordini di importo inferiore a €49,00; **Validità : 30 gg**

Tot Prezzo Unitario	Tot Sconto	Tot Iva escl.	Cop.Glob.*	Trasporto**	TOTALE
1.110,03	00	1.110,03	0	0	1.110,03
				<b>Totale Iva</b>	<b>244,21</b>
				<b>Totale Ordine (Iva inclusa)</b>	<b>1.354,24</b>

Dove non specificato i prezzi si intendono IVA esclusa

Per quanto non dettagliato in questo documento fare riferimento alle condizioni generali di vendita pubblicate sui cataloghi generali Mondoffice e sul sito [www.mondoffice.com](http://www.mondoffice.com)

MONDOFFICE srl  
 Via per Gattinara, 17  
 13851 Castelletto Cervo (BI)

Telefax: 0161.880.298  
 E-mail: [clientitop@mondoffice.com](mailto:clientitop@mondoffice.com)  
 Internet: [www.mondoffice.com](http://www.mondoffice.com)

Cap.Soc. Euro 7.747.500 int. vers.  
 R. E. A. BI 189660  
 Iscr. Reg. Impr. BI 07491520156  
 Cod. Fisc. e Part. IVA 07491520156

<b>Richiedente</b>	Sig.ra Martina Paciolla	<b>Codice Cliente</b>	0018130455	<b>P.IVA - C. F.</b>	94616010156
<b>Tel</b>	0399190139	<b>Ditta</b>	Provincia di Monza e della Brianza		
<b>Fax</b>			Via grigna		
<b>Mail</b>	m.paciolla@ato.mb.it		20900 MONZA (MB)		

#	Prodotto	Descrizione	Q.ta	Prezzo Listino Unitario	Sconto	Prezzo Netto Unitario	Prezzo Netto Totale	Iva
---	----------	-------------	------	-------------------------	--------	-----------------------	---------------------	-----

**CONFERMA ORDINE**

compilare e spedire al fax 0161.880298 o a paola.chiarello@mondoffice.com

<i>(timbro e firma)</i>	<b>Totale Ordine € (Iva inclusa)</b>	<b>1.354,24</b>
	<b>Pagamento</b>	bonifico bancario 30 gg DFFM
<b>Fatturare a</b> (se diverso da ditta richiedente)	<b>Consegnare a</b> (se diverso indirizzo di consegna)	
Ditta Provincia di Monza e della Brianza	Ditta Provincia di Monza e della Brianza	
Indirizzo Via Grigna	Indirizzo Via Grigna	
Cap - Città - Provincia 20900 MONZA (MB)	Piano	Cap - Città - Provincia 20900 MONZA (MB)
	Ascensore	
P.Iva 94616010156	Orari di consegna:	Note Consegna:
		Preavviso
		Sig./a
		Tel 000000000000

Dove non specificato i prezzi si intendono IVA esclusa

Per quanto non dettagliato in questo documento fare riferimento alle condizioni generali di vendita pubblicate sui cataloghi generali Mondoffice e sul sito www.mondoffice.com